PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
   31  сесія  VIII    скликання
РIШЕННЯ
31.03.2023                                                                                                        № 850-31/VIII
Про внесення змін до рішення 

міської  ради  від 28.07.2021
№262-09/VIII  зі змінами 

У зв’язку з оновленням переліку підприємств, на виконання ст.17 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», постанови Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 №483, керуючись п.31 ч.1 ст.26, 
підпунктом 1 п.«а» ст.29, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 28.07.2021 №262-09/VIII 
«Про затвердження Методики розрахунку орендної плати
за нерухоме комунальне майно територіальної громади м.Кам’янського 
для визначеного кола орендарів» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради від 20.05.2022 №577-19/VIII, від 28.10.2022 №698-24/VIII) такі зміни:
1.1. Викласти п.2 рішення в наступній редакції:

«2.  Застосовувати Методику, зазначену в п.1 рішення виключно
для орендарів (підприємств, організацій, установ, закладів,
їх правонаступників), зазначених у додатках 1, 2 до Методики.».

1.2. Викласти додаток 1 до Методики в новій редакції (додається).

2. Встановити, що дане рішення застосовується до всіх договорів,
укладених на момент прийняття цього рішення.

       3. Визнати такими, що втратили чинність рішення міської ради
від  20.05.2022 №577-19/VIII та від 28.10.2022 №698-24/VIII.

       4. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно Кам’янської міської ради, координацію – на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради


Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності. 
Міський голова                                                                        Андрій БІЛОУСОВ


Додаток 1

до Методики розрахунку орендної плати за нерухоме комунальне майно територіальної громади м.Кам’янського для визначеного кола орендарів, затвердженого рішенням міської ради 28.07.2021 №262-09/VIII в редакції рішення міської ради 31.03.2023  №850-31/VIII
Перелік орендарів, для яких встановлюється

річна орендна плата в розмірі 1 грн.

	№ з/п
	Найменування

	1. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) - центр розвитку дитини №1 «Ясочка» Кам’янської міської ради

	2. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №2 «Веснянка» Кам’янської міської ради

	3. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №3 «Планета дитинства» Кам’янської міської ради

	4. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №4 «Водограй» Кам’янської міської ради

	5. 
	Комунальний заклад «Початкова школа «Дніпряночка» Кам’янської міської ради

	6. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №6 «Бджілка» Кам’янської міської ради

	7. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №7 «Пролісок» Кам’янської міської ради

	8. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №8 «Теремок» Кам’янської міської ради

	9. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №9 «Жар-птиця» Кам’янської міської ради

	10. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) - центр розвитку дитини №10 «Ластівка» Кам’янської міської ради

	11. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №11 «Чайка» Кам’янської міської ради

	12. 
	Комунальний заклад «Спеціальний дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) №12 «Сонечко» Кам’янської міської ради

	13. 
	Комунальний заклад «Спеціальний дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) №13 «Росинка» Кам’янської міської ради

	14. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №14 «Берізка» Кам’янської міської ради

	15. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №15 «Світоч» Кам’янської міської ради

	16. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №16 «Зірочка» Кам’янської міської ради

	17. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) №17 «Червона шапочка» Кам’янської міської ради

	18. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №18 «Оленка» Кам’янської міської ради

	19. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №19 «Калинка» Кам’янської міської ради

	20. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №20 «Світанок» Кам’янської міської ради

	21. 
	Комунальний заклад «Спеціальний дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №21 «Струмочок» Кам’янської міської ради

	22. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №22 «Казкова країна» Кам’янської міської ради

	23. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №23 «Дзвіночок» Кам’янської міської ради

	24. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) - центр розвитку дитини №24 «Казка» Кам’янської міської ради

	25. 
	Комунальний заклад «Початкова школа «Волошка» Кам’янської міської ради

	26. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №26 «Золота рибка» Кам’янської міської ради

	27. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) - центр розвитку дитини №27 «Орлятко» Кам’янської міської ради

	28. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №28 «Малятко» Кам’янської міської ради

	29. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №29 «Світлячок» Кам’янської міської ради

	30. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) - центр розвитку дитини №30 «Мальва» Кам’янської міської ради

	31. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) - центр розвитку дитини №31 «Барвінок» Кам’янської міської ради

	32. 
	Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) - комбінованого типу №32 «Дельфін» Кам’янської міської ради

	33. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №33 «Віночок» Кам’янської міської ради

	34. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №34 «Незабудка» Кам’янської міської ради

	35. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) - центр розвитку дитини №35 «Попелюшка» Кам’янської міської ради

	36. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) - центр розвитку дитини №36 «Джерельце» Кам’янської міської ради

	37. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №37 «Веселка» Кам’янської міської ради

	38. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №38 «Пізнайко» Кам’янської міської ради

	39. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №39 «Ромашка» Кам’янської міської ради

	40. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №40 «Вогник» Кам’янської міської ради

	41. 
	Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №41 «Посмішка» Кам’янської міської ради

	42. 
	Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №42 «Вербичка» Кам’янської міської ради

	43. 
	Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №43 «Зоренька» Кам’янської міської ради

	44. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) - центр розвитку дитини №44 «Лелека» Кам’янської міської ради

	45. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №45 «Краплинка» Кам’янської міської ради

	46. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №46 «Дивосвіт» Кам’янської міської ради

	47. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №48 «Золотий ключик» Кам’янської міської ради

	48. 
	Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №49 «Журавлик» Кам’янської міської ради

	49. 
	Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №50 «Перлинка» Кам’янської міської ради

	50. 
	Комунальний заклад «Ліцей №1» Кам’янської міської ради

	51. 
	Комунальний заклад «Науковий ліцей імені Анатолія Лигуна» Кам’янської міської ради

	52. 
	Комунальний заклад «Ліцей інформаційних технологій» Кам’янської міської ради

	53. 
	Комунальний заклад «Ліцей №3» Кам’янської міської ради

	54. 
	Комунальний заклад «Спеціальна школа «Гармонія» Кам’янської міської ради

	55. 
	Комунальний заклад «Гімназія №4 ім.А.С.Макаренка» Кам’янської міської ради

	56. 
	Комунальний заклад «Ліцей №5 ім. Г.Романової» Кам’янської міської ради

	57. 
	Комунальний заклад «Гімназія №6» Кам’янської міської ради

	58. 
	Комунальний заклад «Ліцей №7» Кам’янської міської ради

	59. 
	Комунальний заклад «Гімназія №8» Кам’янської міської ради

	60. 
	Комунальний заклад «Ліцей №9» Кам’янської міської ради

	61. 
	Комунальний заклад «Гімназія №10» Кам’янської міської ради

	62. 
	Комунальний заклад «Ліцей №11» Кам’янської міської ради

	63. 
	Комунальний заклад «Гімназія №12» Кам’янської міської ради

	64. 
	Комунальний заклад «Ліцей №13» Кам’янської міської ради

	65. 
	Комунальний заклад «Академічний ліцей №15» Кам’янської міської ради

	66. 
	Комунальний заклад «Ліцей №16» Кам’янської міської ради

	67. 
	Комунальний заклад «Гімназія №17» Кам’янської міської ради

	68. 
	Комунальний заклад «Ліцей №18» Кам’янської міської ради

	69. 
	Комунальний заклад «Ліцей №19» Кам’янської міської ради

	70. 
	Комунальний заклад «Ліцей №20 ім.О.І.Стовби» Кам’янської міської ради

	71. 
	Комунальний заклад «Ліцей №21» Кам’янської міської ради

	72. 
	Комунальний заклад «Ліцей №22» Кам’янської міської ради

	73. 
	Комунальний заклад «Ліцей №23» Кам’янської міської ради

	74. 
	Комунальний заклад «Ліцей №24» Кам’янської міської ради

	75. 
	Комунальний заклад «Ліцей №25» Кам’янської міської ради

	76. 
	Комунальний заклад «Ліцей №26» Кам’янської міської ради

	77. 
	Комунальний заклад «Гімназія №27» Кам’янської міської ради

	78. 
	Комунальний заклад «Гімназія №28» Кам’янської міської ради

	79. 
	Комунальний заклад «Ліцей №29» Кам’янської міської ради

	80. 
	Комунальний заклад «Ліцей №30» Кам’янської міської ради

	81. 
	Комунальний заклад «Ліцей №31»  Кам’янської міської ради

	82. 
	Комунальний заклад «Гімназія №32» Кам’янської міської ради

	83. 
	Комунальний заклад «Гімназія №34» Кам’янської міської ради

	84. 
	Комунальний заклад «Ліцей №35» Кам’янської міської ради

	85. 
	Комунальний заклад «Ліцей №37 імені Максима Самойловича» Кам’янської міської ради

	86. 
	Комунальний заклад «Ліцей №38 ім.І.О.Секретнюка» Кам’янської міської ради

	87. 
	Комунальний заклад «Ліцей №39» Кам’янської міської ради

	88. 
	Комунальний заклад «Ліцей №40» Кам’янської міської ради

	89. 
	Комунальний заклад «Ліцей  №44» Кам’янської міської ради

	90. 
	Комунальний заклад «Будинок дитячої творчості» Кам’янської міської ради

	91. 
	Комунальний заклад «Центр позашкільної роботи та дитячої творчості» Кам’янської міської ради

	92. 
	Комунальний заклад «Дитячий екологічний центр» Кам’янської міської ради

	93. 
	Комунальний заклад «Флотилія юних моряків і річковиків» Кам’янської міської ради

	94. 
	Комунальний заклад «Будинок творчості дітей та юнацтва» Кам’янської міської ради

	95. 
	Комунальний заклад «Позашкільний навчальний заклад «Центр туризму, краєзнавства і екскурсій учнівської молоді «Горицвіт» Кам’янської міської ради

	96. 
	Комунальний заклад «Станція юних техніків» Кам’янської міської ради

	97. 
	Комунальний заклад спеціалізованої мистецької освіти «Мистецька школа №1» Кам’янської міської ради

	98. 
	Комунальний заклад спеціалізованої мистецької освіти «Мистецька школа №2» Кам’янської міської ради                                                            

	99. 
	Комунальний заклад спеціалізованої мистецької освіти «Мистецька школа №3» Кам’янської міської ради

	100. 
	Комунальний заклад спеціалізованої мистецької освіти «Мистецька школа №5» Кам’янської міської ради

	101. 
	Комунальний заклад спеціалізованої мистецької освіти «Мистецька школа №6» Кам’янської міської ради

	102. 
	Комунальний заклад спеціалізованої мистецької освіти «Лівобережна школа мистецтв» Кам’янської міської ради

	103. 
	Комунальний заклад спеціалізованої мистецької освіти «Дитяча художня школа ім.І.Г.Першудчева» Кам’янської міської ради                                                             

	104. 
	Комунальний заклад «Централізована бібліотечна система м.Кам’янського» Кам’янської міської ради

	105. 
	Комунальний заклад «Будинок культури селища Карнаухівка» Кам’янської міської ради

	106. 
	Комунальний заклад «Інклюзивно-ресурсний центр «Сузір’я» Кам’янської міської ради 

	107. 
	Комунальний заклад «Інклюзивно-ресурсний центр «Надія» Кам’янської міської ради 

	108. 
	Комунальний заклад «Інклюзивно-ресурсний центр «Світ дитинства» Кам’янської міської ради 

	109. 
	Комунальний заклад «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» Кам’янської міської ради

	110. 
	Комунальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа №1» Кам’янської міської ради

	111. 
	Комунальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа №2» Кам’янської міської ради

	112. 
	Комунальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа №3» Кам’янської міської ради

	113. 
	Комунальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа №4» Кам’янської міської ради

	114. 
	Комунальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа №5» Кам’янської міської ради

	115. 
	Комунальний заклад «Дитячо-юнацька футбольна школа «Надія» Кам’янської міської ради

	116. 
	Кам’янський фіховий коледж фізичного виховання

	117. 
	Комунальний заклад «Міський  центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Кам’янської міської ради 

	118. 
	Комунальний заклад «Міський центр фізичної культури і спорту інвалідів «Інваспорт» Камянської  міської ради 

	119. 
	Комунальний заклад  «Центр надання соціальних послуг» Кам’янської міської ради

	120. 
	Комунальний заклад «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей» Кам’янської міської ради

	121. 
	Комунальний заклад «Малий груповий будинок «Щасливе майбутнє» Кам’янської міської ради

	122. 
	Комунальний заклад охорони здоров’я Кам’янської міської ради «Міський медичний центр здоров’я та медицини спорту»

	123. 
	Кам’янська міська рада

	124. 
	Департамент екології та природних ресурсів Кам’янської міської ради

	125. 
	Департамент фінансів Кам’янської міської ради

	126. 
	Департамент з гуманітарних питань Кам’янської міської ради

	127. 
	Департамент соціальної політики Кам’янської міської ради

	128. 
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради

	129. 
	Управління містобудування та архітектури Кам’янської міської ради

	130. 
	Управління державного архітектурно-будівельного контролю Кам’янської міської ради

	131. 
	Управління охорони здоров’я Кам’янської міської ради

	132. 
	Департамент економічного розвитку Кам’янської міської ради

	133. 
	Департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно Кам’янської міської ради

	134. 
	Управління транспортної інфраструктури та зв’язку Кам’янської міської ради

	135. 
	Управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Кам’янської міської ради

	136. 
	Управління молоді та спорту Кам’янської міської ради

	137. 
	Служба у справах дітей Кам’янської міської ради

	138. 
	Відділ реклами Кам’янської міської ради

	139. 
	Департамент муніципальних послуг та регуляторної політики Кам’янської міської ради

	140. 
	Відділ з питань інфраструктурного розвитку Карнаухівського старостинського округу Кам’янської міської ради

	141. 
	Інвалід І групи Потапов Тарас Володимирович


